



30 lat

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W CZĘSTOCHOWIE

ul. J. Korczaka 5
42-200 Częstochowa

T: +48 34 378 85 11
F: +48 34 378 85 99

czestochowa@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl

Częstochowa, dnia 27.04.2021r.

0300-OP.261.1.14.2021

Do wszystkich Wykonawców,

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę w zakresie utrzymania czystości w OR KRUS Częstochowa i podległych Placówkach Terenowych KRUS.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Częstochowie informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przy udziale podwykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia przy udziale podwykonawców.

Pytanie 2:

Czy pracownicy skierowani do usługi sprzątania w Placówkach Terenowych mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo odpisał klauzule społeczne w ust. II pkt. 5) .

Pytanie 3:

W celu prawidłowego skalkulowania kosztów higieny, prosimy o wskazanie ilości pracowników na poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że na poszczególnych obiektach jest pracowników:

OR KRUS Częstochowa – 80

PT KRUS Kłobuck – 14

PT KRUS Koniecpol – 8

PT KRUS Lubliniec – 7

PT KRUS Myszków – 9

Pytanie 4:

Proszę o wskazanie metrażu okien na poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję o metrażu okien na elewacji budynków w poszczególnych lokalizacjach:

OR KRUS Częstochowa – 663 m²

PT Kłobuck – 82 m²

PT Koniecpol – 54 m²

PT Lubliniec – 46 m²

PT Myszków - 62 m²

Pytanie 5:

Czy na jakiejś z lokalizacji wymagane jest mycie okien przy użyciu np. zwyżki lub metody alpinistycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie stwierdzić czy przy myciu okien jest potrzebna zwyżka lub metoda alpinistyczna dlatego w tym celu zalecamy wizytację.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Inż. Józef Krzyk